
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 2 г. Пестово» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 18.09.2015г. №104а  

 

О создании школьного спортивного клуба  

и назначении руководителя  

школьного спортивного клуба 

 

На основании положения о школьном спортивном клубе  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать школьный спортивный клуб «Темп» 

1.1 Утвердить Положение о школьном спортивном клубе « Темп». 

2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя 

физической культуры Соболеву Н.П. 

2.Возложить ответственность за исполнение приказа на заместителя 

директора по воспитательной работе Иванову С.И. 

 

 

 

 

 

Директор        М.А. Егорова 

 

 

 
 


